AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  Watergratt OÜ ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE667700771009814115

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  13.11.2025 SUMMA  967.84 EUR

SUMMA SÕNADEGA  üheksasada kuuskümmend seitse  koma kaheksakümmend neli EUR

END-TO-END ID  108

SELGITUS  Arve nr 25294

PANGA KINNITUS

2025110781325335
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE